УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА
В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305002, г. Курск, Красная площадь, д. 8, тел., факс (471-2) 54-00-90
E-mail : upch_kursk@mail.ru

/8 а{-оWj r J\ъ Р/- /ё 'ff
Главе МедвенскOго района
Курской областиt

В.В. Катунину

Уважаемый Виктор Владимирович !

В соответствии со статьями 9, l0 Федерzlльного закона от 18.03.2020 J\b 48_Фз
кОб уполномоченньгх по правам человека в субъектах Российской Федерации)), ста-
тьями ||, |2 Закона Курской области от |4.09.2020 Jъ 62-зко <об Уполномоченном
по правам человека в Курской области) прошу Вас оказать содействие в организации
приема граждан по вопросам, связанным с соблюдением прав и свобод жителей
Медвенского района.

прием булут проводить Уполномоченный по правам человека в Курской обла-
сти ВладИмир Владимирович Фирсов и сотрудники его аппарата 2 августа 202З года
с 11 до 13 часов в здании администрации Медвенского района.

также в ходе приема моryт быть озвучены актуzrльные вопросы, находящиеся на
рассмотрении органов исполнительной власти муниципального образования, в ре-
шении которьtх Уполномоченным может быть ок€вано содействие в pElMKax своей
компетенции.

В этот же день планируется ознакомиться с тем, как ведется работа с обращени-
ями граждан (подготовить отчет за прошлый год, а также оригинitпы жалоб за 2о2з
гОД).

в муниципальньгх образованиях. в социа_гtьных сетях.

е ьр/лlэ.
{

Уполномоченный по правам
человека в Курской области

Исп. В. Ю. Кудрявцев
Тел.:8(4712) 54-00-90

В.В. Фирсов

жителей района о предстоящем мероприятии посредством публикаци,и объявления в